Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

29.11.2016 г. Красноярск № 236-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 13.11.2015 № 180-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, отпускаемую закрытым акционерным
обществом «Заря» (Идринский район, с. Идринское, ИНН 2414002623)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 07.09.2012 № 402-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 29.11.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 13.11.2015 № 180-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на тепловую энергию, отпускаемую закрытым акционерным
обществом «Заря» (Идринский район, с. Идринское, ИНН 2414002623)»
следующие изменения:

приложения № 2 и № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложениям № 1 и № 2 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий

Заместитель председателя Российская Федерация
Красноярский край

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

Региональной энергетической
комиссией Красноярского края

полномочия по руководству

http://www.zakon.krskstate.ru

о
X
.л

о
ОС
аси

о
ЬйCJ

-м сс:
О С s  а:
^  и
V  03Q-t а.
>% ^
05 £
«  S

О
о
к
2*
о

SСХ,
V—.
:*5

t®! >£
■< О

«
о0)

S
X
о
ко

си

о
О!

<d
У
X
ь
(D
U
CU ^
Оac on(Т> Cl

3S
О
X

0ч
03
О.
5*

с;
оЗ
ПС
О
Sс
5

л .

40СП
(N

2
40

5*5
О  о
к
О
X
о  сз
CU

>-» ч>ГО 1—1
S

s  S
§. 8 С S
X 2 С

О I ОО)

2 :
О

5К
О 5*5

ч-ч О^ о

со

UH

О
(N

э
К
н
0
и  __

S ^  ’—1
О . °  •ас соI—. г) — 1

ос
сиа

соV
СЗ
CQ
Ь
О
QJ
а?

ю
0
сис
ПС
О н
0)
1о
S
X
Jv>
03
о

% з

СП
(N
40
(N

J2 О
О- О
% ^  Ой ,—,
ГО

ОС
4
О
н
5

ю
о
CU
ьоас
2

сиос
Ч
CQ
03
Н
О
О
С

-а
(-4
оот-1

В
о

^ t
<N

э
э
o 'о
«
Оас
S
Си
e t

X

О

асо
)S
оЗ
CU

5S
S
«оаск
си
п

S

2я
и
си
<L)
ПС
£Т)

2
>%
сос
«=;с
о
н
03
ПС
2

, о ,-СГ
S
си
03

Ь

чО

зов

по
сх

ем
е

по
дк

лю
че

ни
я

1

)ы
ук

аз
ы

ва
ю

тс
я

с
уч

ет
ом

Н

Д
С

)

1

1/~> 1 1

1 1

со 1 1

04 1 1

26
84

.0
9

26
84

,0
9

О 1 1

о.

Дл
я

по
тр

еб
ит

ел
ей

,
в

сл
уч

ае

от
су

тс
тв

ия

ди
фф

ер
ен

ци
ац

ии

та
рж

]

1 1

оо 1 1

Г- 1 1

40 1 1

>Л)
г-~ГО
ОчОГ-1

Г"со
O'\ося

•'3-

20
18 00

оГ4)

со

од
но

ст
ав

оч
ны

й,
ру

б.
/Г

ка
л

Н
ас

ел
ен

ие

(т
ар

ж
}

од
но

ст
ав

оч
ны

й,
ру

б.
/Г

ка
л

О)

s
за

кр
ы

то
е

ак
ци

он
ер

но
е

об
щ

ес
тв

о
«З

ар
я»

(И

др
ин

ск
ий

ра

йо
н,

с.

И
др

ин
ск

ое
.

И
Н

Н

24
14

00
26

23
)

i п 'Г, чб 40

ж
<D

Я
2tx
t ;CQ
H
О<u
>-»
и
О

ЖоsEfей
со
X
►(-<
5
u
О ,
O

>s01
X  aCO03

t*
S
X<uXо
ssCuС

он<uт
p*'»

t *s
X
<D
*оьгvoоо
U
О

О <u
ь  о
£  ол

£ «  ч осоо
XоЗ
но

X
X
(D

во>> о. с
л

* &
Sо, ооз X Н из

5
Ж «  5 (О
Ж с(03
у
<D
2
К
Q - > ,

с  &S
ч

UCD
Q -

2
>>

<L)

, Российская федерация
Красноярский край

| РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
комиссия

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

пр
ик

аз
у

Ре
ги

он
ал

ьн
ой

эн

ер
ге

ти
че

ск
ой

ко

ми
сс

ии

К
ра

сн
оя

рс
ко

го

кр
ая

от

29

.1
1.

20
16

№

23
6-

п
П

ри
ло

ж
ен

ие

№
3

к
пр

ик
аз

у
Ре

ги
он

ал
ьн

ой

н о
к
cd
СХ

О
и
О
Ж
о  о.
О
ПС о
cd
а

«
я
S  о о
S
S о

g jg
О
£ 2
К
Н (D
Uсх
CDX СП
(Г) г—,

О
ОО

О
О !

ои
О

о.о
ПСоЯ
ьс
Cd

оиоьУ—<
ьО
Он
^  оcd со
со (N
~  40я сч р о
а , £о ^
ПССГ>
>яо
CQо
чс
cdн
cd«
Я
Яяоьо
Я

'чГ(N
п:
S

оо«о

схп

о
X  ^
cd 5
Он Оо «cdсх

>Я
Я
оя
Ясхg

К

н «
CD
EJ t=Jо «
cd
ПС
>jQн о о
ПСЯ сх
3  cdо со

Яи
СХ
CD

cd
CQно
CD

вя ю
Г) О
2
02с
с
(Dн
cd

JQ
о , о
Ясх
cd
ь-

cn

о

О

r-~

ЧО

СЧ

о .с

сЗ

С .
со

О
>■>

е=!
О

S
S
(_
СХ
(U
а:£Г>

Ж
о
CQ
О
1=;

о
н
о
со
н
о

с
CQ

О
Н
К

ю
о
сх
но

3S
о
с;
о
н
X
чо
сс
со

СЧ
Г'--
сп
чГ

(Ч

ГО
04

<ч

(N

>s

ъ
У
о
со
03

О  U
О

S ^‘—Ч.о  сх

•й

о
t=s

Sсх
Со

<D
£
X
£>
|=:о
о
cd

О)
Г -
ГО

см

го
04

ivo

СЧ

О
см

о  ~
и  XI
2 S
о  Uо ^
=  vp
R  >>
О СХ

■Dо w
X  госх ~

cs
£Х
й  X

А
СХ

(Й
СО

О О
СС

О

О
<и

Sсх
t=t

о
X
Д" QJ н—ч* a  S
* ю

с

' г 1

S6
г 0)

X о
о v;

5S О
Й
СХ S

СХ
~̂Ч

S

го
С4)
40
С4)
о
о

■40
ЧО

3 ^ 5cd сЗ cdг*г ьс: ы.
U  U  U
ю у6 ю
^
СХ СХ Он
— 40 1-0сч in го
■'чГ CN
ON СО ООv£3 h  h
CDсх
CD

CD CD
CX CX
CD CD

CO CO
cd
CX

COй cd
CX CX

CQ
03x x
CD CD
tj t=:
CD CD

CQ CQ
03 03

C*
CD

X
<D

CD

<D

s
CD
>->
ax
<=:

u
CD
CL

JX
<D
В
2
CQ
H
О
CDxrн
>%о
0

ж "
CDx
X
cd
COX
1
cd
u
CXо
>X
О
X
X
cd
CO
a j
*
к*'»

2

4
(D

CL CL CXX X X
О О О

fcfО О О
t_  X, (_

40 t> oo

CXx
X
<D
X
CD

О
CN
03
д

03
В
2tx
t?
CQ
03
H
Ооо

CX tx
5  s
X  E

«
x  s
CD c ;

x r°
CX r -

u  _

о  о
CN O')
cd оЗ
X X
<x cx
03 03
в
2

в
2

X  X X
CD
fs
O
4

v o  “5 оX О
c l  u  X о
s  5о X
ь  „

^  о
о  н

cx cx
к  t=;
CQ CQ
cd o3 £-* H
О  ОО о о о
tx tx
оз а  X X
CQ CQ

Л
X
CD
t=I
CQ
ОX
03
H
О

о
X
о
>хО
X
X
<D
ЭОсх

X
<=:

х
ч
х  о о

Н  Н

CN СП

нО

X  JQ
сх н
cd о  ^  о

. X
hQ

CD
н
tx
CD
l=t

-----  Российская. Федерация
Красноярский край

Ре ги о н а л ь н а я  э н е р ге т и ч е с к а я

комиссия